

阿图什市中等职业技术学校挡土墙费用报价单

序号	物品名称	规格型号	单位	数量	预算单价 (元)	预算金额 (元)
1	地基	C30素混凝土	m³	33.03	310.0	10239.3
2	地基人工费	混凝土浇筑	m³	33.03	89.0	2939.7
3	砖墙	红砖（240*115*53mm）	块	13529	0.5	6764.5
4	砖墙人工费	砌筑	m³	26.424	120.0	3170.9
5	抹灰	水泥砂浆	m²	308.28	5.5	1695.5
6	抹灰人工费	抹灰作业	m²	308.28	10.0	3082.8
7	钢筋	Φ 16	吨	1.16541	4500.0	5244.3
8	钢筋人工费	拉结钢筋	米	367	18	6606.0
9						
10						
11						
12						
13						
14						
合计						39743.0

报价单位（盖章）：喀什天园市政工程有限公司

联 系 人：麦麦提敏·玉苏普联系电话：15026342624 手机：15026342624

报价日期：2025 年 04 月 18 日

[illegible]